wniesionego przez kapitana s/y Mateńka Jacka P. od orzeczenia Izby Morskiej
przy Sądzie Okręgowym w Szczecinie z dnia 22 października 2009 r. (sygn. akt
WMS 55/07)

orzeka:

1. utrzymuje zaskarżone orzeczenie w mocy;
2. nakazuje ściągnąć od kapitana jachtowego Jacka P. kwotę 564,95 zł

(pięćset sześćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt pięć groszy) na rzecz
Skarbu Państwa – Odwoławczej Izby Morskiej przy Sądzie Okręgowym w
Gdańsku z siedzibą w Gdyni tytułem kosztów postępowania
odwoławczego.

UZASADNIENIE

1. Izba Morska przy Sądzie Okręgowym w Szczecinie w toku